885 s'acosten / attendent = es fixaran | fills dels traïdors / filii perditionis =
 els fills de perdició 885-886 que dos són esdevenidors grans Antichrists / quod
 duo futuri sunt Antichristi magni = que hi ha d'haver dos grans Anticrists 886
 primer avenidor / futurus in proximo = que serà ben aviat 887 mes és l'altre esde-

los mil anys, el qual serà cap del Gog pus derrer, del qual se dirà davall. Car los sants, parlant de la fi del setgle, faent menció

futurus est 888 pus derrer: novissimi 889 Car: Et quia 890 mils: potius | emperò: ideo: + potius 891 concordēs: referenda sunt | cap: om 892 Antechrist: + capitis | molt pus derrer: novissimi 892-893 tost esdevenidor: futuro in proximo 893 pre cave: predicatur | segle: libro 894 sant test: sacri textus 894-895 leugerament: faciliter

Int lin 895-896 text latinus add 88. Intellectus vicesimus secundus in revelatione executionis reproborum et quod impii non poterunt capere futurorum misteria, sed blasphemabant hunc librum.

Vicesimo secundo intellexi totam multitudinem carnalium reproborum induratorum in omni turpitudine mortalium peccatorum, cuiuscumque gradus et dignitatis existant, iusto Dei iudicio debere funditus execari, in tantum ut non possint intelligere fulgorem archanorum in hoc libro celitus apertorum. Immo illi qui digni sunt subici falso pape futuro asserent hunc librum fore fantasticum, diabolicum et insanum et a Sathana revelatum. Sole enim clarius ex superioribus innotescit quod nullus qui clare intelligit librum istum poterit ignoranter seduci a scandalis in hoc libro descriptis.

89. Et quia necesse est peccatis exigentibus descripta scandala evenire, <necessarius> (!) est ut veritas evenientium scandalorum a decipiendis reprobis ignoretur; et a sensu contrario ita fiet ut ab electis clericis qui vivere conantur sine mortali crimine, universa descripta misteria sine omni enigmate clarissime capiantur et firmiter et profunde intelligantur, quantum est possibile in prophetis, ut ab eis electi simplices informantur ne a laqueis —proximi erroneis— capiantur.

90. Et hoc intellexi infallibiliter *Danielis XII^o* contineri. Agitur enim ibi ad litteram de tempore et scandalis Antichristi, et ostendens angelus quod debent in secretis illorum temporum universi reprobi execari et electi in eis plenius illustrari, sic dicit: *Clausi sunt signati-que sermones usque ad tempus prefinitum*, et ad intelligendum *eligentur et dealbuntur et quasi ignis probabuntur multi* in tribulationibus multis et magnis; et contra eos *impie agent impii neque intelligent omnes impii* —ergo, nec unus quidem— *porro docti intelligent* [Dn XII, 9-10]; docti inquam, qui non sunt impii nec fedati transgressione mortali. Et supra modicum ita dicit: *Qui autem docti fuerint fulgebunt quasi splendor firmamenti; et qui ad iustitiam erudiant multos, quasi stelle in perpetuas eternitates* [Dn XII, 3].